关于公布2016年江西省高校党的基层组织建设创新成果奖评选结果的通知
各高校党委：

为总结宣传近年来全省高校基层组织建设的新鲜经验，根据《关于加强新常态下高校党的建设工作的指导意见》（赣教党字〔2016〕33号）精神，省委教育工委组织开展了江西省高校党的基层组织建设创新成果评选活动。各校认真组织，各基层党组织积极参与，推荐出一批优秀的创新成果，经组织专家认真评选，评选出南昌大学《星火引航学生党员质量提升计划》等一等奖10个，江西师范大学《“三注重”、“三加强”、“三立足”，提升支部“三力”》等二等奖15个，江西农业大学《“让爱在手中传递”爱心伞公益活动》等三等奖25个，现将评选结果予以公布（具体名单附后）。

希望各高校认真总结经验，充分调动各级党组织和广大党员的积极性、主动性和创造性，积极探索，勤于实践，勇于创新，进一步加强基层党组织建设，努力提高我省高校党建工作水平。
附件：2016年江西省高校党的基层组织建设创新成果奖获奖名单

                      中共江西省委教育工委

                        2016年11月2日

附件

2016年江西省高校党的基层组织建设创新成果奖获奖名单

（排名不分先后）

	一等奖（10个）

	序号
	推荐高校
	项目名称
	所在基层党组织

	1
	南昌大学
	星火引航学生党员质量提升计划
	南昌大学党委

	2
	江西师范大学
	传承红色基因，引领学子成长—江西师大马克思主义学院党委党建创新的实践探索
	江西师范大学马克思主义学院党委

	3
	江西财经大学
	“映山红”大学生党员先锋计划
	江西财经大学党委组织部

	4
	东华理工大学
	以管理服务为抓手，创新党建工作；以党建工作为推手，夯实科研平台
	东华理工大学江西省质谱科学与仪器重点实验室党总支

	5
	井冈山大学
	红色经典艺术融入高校基层党建的实践与探索
	井冈山大学艺术学院党委

	6
	江西科技师范大学
	构建服务型基层党组织建设新模式、持续激发党员队伍生机活力
	江西科技师范大学药学院党委

	7
	赣南师范大学
	“党建+红色文化育人”的创新与实践
	赣南师范大学党委

	8
	赣南医学院
	守护赣南苏区群众“生命线”的白衣卫士
	赣南医学院第一临床医学院学生党总支

	9
	南昌工程学院
	基层党建活力提升工程
	南昌工程学院党委组织部

	10
	南昌工学院
	少数民族学生入党积极分子井冈山精神教育
	南昌工学院党委

	二等奖（15个）

	序号
	推荐高校
	项目名称
	所在基层党组织

	1
	南昌大学
	名师引领，创建“流动党组织生活”新模式
	南昌大学化学学院党委

	2
	江西师范大学
	“三注重”、“三加强”、“三立足”，提升支部“三力”
	江西师范大学历史文化与旅游学院金牌讲解班党支部

	3
	江西农业大学
	“立交桥”党建模式创新与实践
	江西农业大学农学院党委

	4
	华东交通大学
	立足“党建+”工作载体，创建高校学生党组织建设新模式
	华东交通大学信息工程学院学生卓越党支部

	5
	东华理工大学
	依托江西红色革命资源，创建学生校外党课阵地
	东华理工大学核工程与地球物理学院党委

	6
	江西理工大学
	亮明身份、强化意识、接受监督、先锋创绩—江西理工大学应用科学学院实行教职工党员挂牌上岗制度成效显著
	江西理工大学应用科学学院党委

	7
	南昌航空大学
	党支部建在学科上的创新研究与实践
	南昌航空大学测试与光电工程学院党委

	8
	江西中医药大学
	学生党员发展五级量化目标考核的研究与实践
	江西中医药大学药学院党委

	9
	景德镇陶瓷大学
	画笔描绘革命历史，师生传承红色基因
	景德镇陶瓷大学陶瓷美术学院党总支

	10
	宜春学院
	积极架构学生党建工作新平台
	宜春学院医学院党委

	11
	上饶师范学院
	以文化经典为支点,创高校党建新模式
	上饶师范学院文传学院党总支

	12
	九江学院
	高校基层党组织构架“123”党建工作模式
	九江学院土木工程与城市建设学院党委

	13
	萍乡学院
	《萍乡学院培养发展学生党员考核细则》
	萍乡学院党委组织部、文学院党总支

	14
	江西警察学院
	侦查系学生党支部成立“减压工作坊”
	江西警察学院侦查系党总支

	15
	赣南师范大学科技学院
	创新党建活动载体，增强思想引领活力—大学生党员培育和践行社会主义核心价值观主题教育活动
	赣南师范大学科技学院党委

	三等奖（25个）

	序号
	推荐高校
	项目名称
	所在基层党组织

	1
	江西农业大学
	“让爱在手中传递”爱心伞公益活动
	江西农业大学经济管理学院学生第一党支部

	2
	江西财经大学
	基于“互联网+”背景的国际学院党员桥系列活动
	江西财经大学国际学院党委

	3
	南昌航空大学
	“高等数学等数学课程帮扶联合攻关”支部建设创新工程
	南昌航空大学数学与信息科学学院党委

	4
	井冈山大学
	传承红色基因，培养红色传人
	井冈山大学人文学院党委

	5
	赣南师范大学
	“红色社团+红色班级”—党建带团建、党建促班建机制的探索与实践
	赣南师范大学历史文化与旅游学院党委

	6
	赣南医学院
	聚焦“三个四”，提升服务力
	赣南医学院图书馆党总支

	7
	宜春学院
	立足宿舍谋发展，青春之我献社会—宜春学院积极打造学生宿舍基层党建工作“三个一”样板工程
	宜春学院党委学生工作部

	8
	南昌工程学院
	创新组织生活、提升支部活力、助力学生成长
	南昌工程学院土木与建筑工程学院党委

	9
	江西科技学院
	“两学一做”学习教育—用心书写•用声传递
	江西科技学院文化与传媒学院党总支

	10
	南昌理工学院
	党员干部先进性实践活动的典范
	南昌理工学院机电工程学院党总支

	11
	南昌师范学院
	南昌师范学院外国语学院入党积极分子及发展对象量化考核细则
	南昌师范学院外国语学院党委

	12
	萍乡学院
	党建工作引领支撑博士创新团队建设
	萍乡学院机电学院党总支

	13
	江西警察学院
	江西警察学院治安系党建—党的基层组织场所阵地建设
	江西警察学院治安系学生党支部

	14
	南昌工学院
	坚持党的领导，扎实做好少数民族大学生思想政治教育
	南昌工学院党委

	15
	南昌师范高等专科学校
	扎实开展“两学一做”，加强“校-地合作”，增强高师服务地方基础教育的能力
	南昌师范高等专科学校自然科学系党总支

	16
	九江职业技术学院
	高职院校学生入党培养和考察机制建设
	九江职业技术学院信息工程学院党总支

	17
	江西旅游商贸职业学院
	“两测两访谈”高职学生入党动机甄别及分类教育
	江西旅游商贸职业学院机电与建筑工程学院党总支

	18
	江西财经职业学院
	“献出一份爱，收获人间情”，江西财经职业学院学团支部爱心财院志愿服务项目
	江西财经职业学院机关党总支学团支部

	19
	江西现代职业技术学院
	建设校内红色教育基地·构筑大学生“中国梦”教育新平台
	建筑工程学院党总支、党委学生工作部、图书信息中心

	20
	江西工业贸易职业技术学院
	构建“五化”管理模式，创新流动党员管理新格局
	江西工业贸易职业技术学院党委

	21
	江西生物科技职业学院
	以党建为龙头，创新学生管理
	江西生物科技职业学院机电工程系党支部

	22
	江西青年职业学院
	“支部五个一，党员十个一”项目
	江西青年职业学院旅游商务系党支部

	23
	南昌大学共青学院
	打造“党建+学风建设”工作平台
	南昌大学共青学院党政办

	24
	华东交通大学理工学院
	实行“入党公开答辩机制”，发展合格党员
	华东交通大学理工学院党委组织部

	25
	东华理工大学长江学院
	构建“奉献积分+成长记录”网络党建平台,创新党建工作载体
	东华理工大学长江学院党委